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studia I stopnia 

Absolwent kierunku PEDAGOGIKA dysponuje podstawową wiedzą pedagogiczną, 

historyczno-filozoficzną, społeczno- kulturową, biologiczną i psychologiczną stanowiącą 

teoretyczne podstawy działalności edukacyjnej, w obszarze kształcenia, wychowania, rozwoju 

i autokreacji człowieka w ciągu całego życia.  

Absolwent pedagogiki posiada umiejętności samodzielnego zdobywania fachowej wiedzy  

i posługiwania się nią w celu opisywania, analizowania, interpretowania oraz projektowania 

strategii działań pedagogicznych. Ma umiejętności w zakresie komunikacji interpersonalnej, 

potrafi profesjonalnie porozumiewać się z różnymi podmiotami procesów oświatowych - 

planując, realizując i ewaluując podejmowane (indywidualnie i zespołowo) działania 

pedagogiczne. Zna i potrafi posługiwać się zasadami i normami etycznymi w podejmowanej 

działalności pedagogicznej.  

Absolwent kierunku PEDAGOGIKA potrafi dokonać samooceny poziomu swojej wiedzy, 

umiejętności i kompetencji pedagogicznych, rozumie potrzebę i potrafi wyznaczyć kierunki 

całożyciowego, wielowymiarowego rozwoju w obszarze zawodowym i osobistym. Dostrzega 

i formułuje problemy moralne i dylematy etyczne związane z pracą własną, tak w wymiarze 

działań praktycznych, jak i badawczych. Potrafi refleksyjnie odnieść się do znaczenia nauk 

pedagogicznych i wartości podejmowania profesjonalnych działań pedagogicznych. Absolwent 

kierunku PEDAGOGIKA jest przygotowany do podjęcia pracy w różnych placówkach 

realizujących działania edukacyjne, kulturalne i oświatowe.  

Absolwent uzyskuje podstawowe kwalifikacje zawodowe zależne od wybranego MODUŁU 

przedmiotów do wyboru. 

 

Nazwa jednostki prowadzącej kierunek: WYDZIAŁ PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII 

Kierunek: PEDAGOGIKA 

MODUŁ do wyboru: edukacja medialna 

Studia: pierwszego stopnia 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 

Absolwent kierunku pedagogika – MODUŁ: edukacja medialna posiada wiedzę 

dotyczącą wykonywania i projektowania zadań w obszarach działalności pedagogicznej, 

kulturalnej i społecznej z wykorzystaniem najnowszych technologii informacyjnych. Potrafi 

tworzyć i przetwarzać informacje oraz konstruować wiedzę z wykorzystaniem technologii w 

systemach edukacyjno-szkoleniowych przedsiębiorstw i instytucji.  

Absolwent potrafi tworzyć profesjonalne elektroniczne zasoby edukacyjne 

z przeznaczeniem na serwery edukacyjne, służące doskonaleniu na odległość (e-learning), 

posiada umiejętności moderowania przekazów w mediach społecznościowych (social media) 

w celu kierunkowego oddziaływania pedagogicznego, kulturalnego i społecznego.  

Absolwent posiada kompetencje w zakresie przygotowania do refleksyjnego odbioru 

przekazów medialnych oraz umiejętnego wykorzystywania multimediów i hipermediów w 

procesie edukacji. Potrafi podejmować profesjonalne działania edukacyjne z zastosowaniem 

nowoczesnych technologii informacyjnych. Wyznacza kierunki własnego rozwoju w 

projektowaniu działań zawodowych z użyciem nowych mediów. 



Absolwent edukacji medialnej posiada kwalifikacje, umożliwiające podjęcie pracy w 

centrach kształcenia ustawicznego i wirtualnych centrach edukacyjnych, środkach masowego 

przekazu (portale internetowe, telewizja, radio, prasa), agencjach reklamowych i projektowych, 

wydawnictwach medialnych, organizacjach zajmujących się realizacją i projektowaniem 

systemów nowoczesnej edukacji, a także przy organizacji szkolnych i pozaszkolnych centrów 

informacyjno-dydaktycznych. Absolwent edukacji medialnej posiada kwalifikacje, by 

pracować w charakterze specjalisty zajmującego się e-learningiem, przygotowywaniem i 

prowadzeniem kursów oraz szkoleń z zastosowaniem IT oraz edukacyjnym doradztwem 

medialnym, specjalisty ds. kontaktów z mediami i budowania wizerunku instytucji 

edukacyjnych, instytucji pozarządowych i przedsiębiorstw. Absolwent edukacji medialnej 

posiada kwalifikacje, by podjąć pracę w instytucjach i organizacjach tworzących zespoły 

oceniające, prowadzących audyt, monitoring, ewaluację oraz walidację nowych mediów i 

technologii informacyjno-komunikacyjnych w zastosowaniach edukacyjnych, kulturowych i 

społecznych.  

 


